



Obecní úřad Nalžovice

Chlum 21

262 93 Nalžovice

IČ: 00242772

www.nalzovice.cz

starosta@nalzovice.cz

tel.: 318864126

Č.j.: OUNAL-178/2021

J L

Nalžovice, 11. 3. 2021

Odpověď na žádost o poskytnutí informace

Na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 10.3.2021 sděluji následující:

1. Bezplatné připojení k internetu je poskytováno pouze v prostorách úřadu.
2. Bezplatný přístup k PC s přístupem na internet je poskytován v obecní knihovně.

Jana Pšeničková Digitálně podepsal Jana Pšeničková
Datum: 2021.03.11 12:16:12 +0100

Jana Pšeničková, starostka obce